
Melsungen-Fulda Qualifikation 2024/25
MJC-Bezirksquali RL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 mJSG Melsungen/Körle/Guxhagen 5 5 0 0 127 : 50 +77 10 : 0
2 HSG V. Vogelsberg 5 3 0 2 92 : 93 -1 6 : 4
3 FT Fulda 5 3 0 2 99 : 93 +6 6 : 4
4 JSG Dreiburgenstadt Felsberg 5 3 0 2 80 : 88 -8 6 : 4
5 Eschweger TSV 5 1 0 4 78 : 112 -34 2 : 8
6 VfL Wanfried 5 0 0 5 82 : 122 -40 0 : 10

Bemerkungen
Platz 1   Direkt für die RL qualifiziert Platz 2   HHV Quali.
Platz 3  evtl. Nachr. Quali HHV Berechnung der Plätze 2-4
nach der höheren Zahl der erzielten Tore der punktgleichen
Mannschaften untereinander.

Spielleiter-Kontaktadresse
Kimpel, Stephan, Rudloser Straße 92, 36367 Wartenberg,
Mobil: 0171-4963524, Stephan.Kimpel@hhvmf.de, s.kimpel@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

04.05.2024 
 
 
 
 
 
 
 

12:00  13106
13:00  13106
14:00  13106
14:50  13106
15:40  13106
16:30  13106
17:20  13106
18:10  13106

FT Fulda
JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried
HSG V. Vogelsberg
JSG Dreiburg…dt Felsberg
mJSG Melsung…le/Guxhagen
Eschweger TSV
FT Fulda

HSG V. Vogelsberg
mJSG Melsung…le/Guxhagen
Eschweger TSV
mJSG Melsung…le/Guxhagen
VfL Wanfried
FT Fulda
HSG V. Vogelsberg
JSG Dreiburg…dt Felsberg

21:19
4:21

17:20
10:22
20:18
22:14
13:15
14:16

Sa. 
 
 
 
 
 
 

11.05.2024 
 
 
 
 
 
 

13:00  13114
14:00  13114
15:00  13114
15:50  13114
16:40  13114
17:30  13114
18:20  13114

HSG V. Vogelsberg
mJSG Melsung…le/Guxhagen
Eschweger TSV
FT Fulda
mJSG Melsung…le/Guxhagen
VfL Wanfried
FT Fulda

JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried
JSG Dreiburg…dt Felsberg
VfL Wanfried
Eschweger TSV
HSG V. Vogelsberg
Eschweger TSV

20:18
31:10
15:22
23:18
31:12
19:28
27:18

Hallenverzeichnis

13106 Heinrich-Gellings-Halle
Willi-Glotzbach-Weg 1, 36037 Fulda

13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach
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Melsungen-Fulda Qualifikation 2024/25
MJC-Bezirksquali RL
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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